Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Администрация Новороссийского сельсовета
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.11.2019                                                                                                                 № 89
                                                    с. Новороссийское

Об  утверждении лимитов потребления

электрической и тепловой энергии для
 бюджетных                         учреждений

администрации          Новороссийского
сельсовета
       В целях установления контроля за объемами потребления электрической энергии бюджетными учреждениями администрации Новороссийского сельсовета, на основании статьи 9 пункта 4 Устава муниципального образования Новороссийский сельсовет, администрация Новороссийского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.   Утвердить лимиты, потребления электрической и тепловой энергии в натуральном и стоимостном выражении для бюджетных учреждений администрации Новороссийского сельсовета согласно приложениям 1, 2, 3, 4.

2. Настоящее Постановление вступает в силу с 1 января 2020 года.

3. Контроль за исполнением данного Постановления возложить на главного бухгалтера администрации Новороссийского сельсовета  Е.В. Кулянину.

Глава Новороссийского  сельсовета                                 О.В. Абаринова

     Приложение 1

к постановлению администрации

Новороссийского сельсовета

от 14.11.2019 №89
	                      Лимит потребления электроэнергии администрации  Новороссийского сельсовета на 2020 год.(договор № 79110)

	№
	Потребите-
	План
	Сум-
	В том числе расход по месяцам, тыс.квт.ч

	ли
	за год
	ма
	январь
	февраль
	март
	апрель
	май
	июнь
	июль
	август
	сентябрь
	октябрь
	ноябрь
	декабрь

	тКвт.ч
	т.руб
	план
	план
	план
	план
	план
	план
	план
	план
	план
	план
	план
	план

	1
	Контора ад
	12,00
	100,80
	1,00
	1,00
	1,00
	1,00
	1,00
	1,00
	1,00
	1,00
	1,00
	1,00
	1,00
	1,00

	2
	Гараж РТМ
	20,00
	168,00
	3,50
	3,20
	2,00
	1,20
	0,10
	0,10
	0,10
	0,10
	1,00
	2,00
	3,20
	3,50

	3
	Ул.осв.Бер.ул.Центр(четн),ул.Набережная
	5,24
	44,02
	0,71
	0,64
	0,71
	0,34
	0,10
	0,10
	0,10
	0,10
	0,34
	0,71
	0,68
	0,71

	4
	Ул.осв.Бер.ул.Центральная(нечет),пер.Березовый,ул.Степная
	5,24
	44,02
	0,71
	0,64
	0,71
	0,34
	0,10
	0,10
	0,10
	0,10
	0,34
	0,71
	0,68
	0,71

	5
	Ул.освещ.Берез(мощн)
	2,22
	18,65
	0,19
	0,17
	0,19
	0,18
	0,19
	0,18
	0,19
	0,19
	0,18
	0,19
	0,18
	0,19

	6
	Ул.осв.Гер(ШУНО)
	8,41
	70,64
	0,71
	0,64
	0,71
	0,70
	0,71
	0,70
	0,71
	0,70
	0,71
	0,71
	0,70
	0,71

	7
	Ул.осв.Гер(мощн)
	2,22
	18,65
	0,19
	0,17
	0,19
	0,18
	0,19
	0,18
	0,19
	0,19
	0,18
	0,19
	0,18
	0,19

	8
	Ул.осв.Лет.ул.Рабочая
	7,44
	62,50
	0,45
	0,40
	0,45
	0,22
	0,22
	0,22
	0,22
	0,22
	0,22
	0,45
	0,43
	3,94

	9
	Ул.осв.Лет.ул.Набережная,ул.Зеленая,ул.Москвина,ул.Молодежная
	9,87
	82,91
	1,12
	1,01
	1,12
	0,54
	0,56
	0,54
	0,56
	0,56
	0,54
	1,12
	1,08
	1,12

	10
	Ул.осв.Летник(мощн)
	2,22
	18,65
	0,19
	0,17
	0,19
	0,18
	0,19
	0,18
	0,19
	0,19
	0,18
	0,19
	0,18
	0,19

	11
	Ул.осв.Лук
	35,07
	294,59
	2,98
	2,69
	2,98
	2,88
	2,98
	2,88
	2,98
	2,98
	2,88
	2,98
	2,88
	2,98

	12
	Ул.осв.Нов.ул.Титова,ул Щетинкина
	8,22
	69,05
	0,93
	0,84
	0,93
	0,45
	0,47
	0,45
	0,47
	0,47
	0,45
	0,93
	0,90
	0,93

	13
	Ул.осв.Нов.ул.Молодежная, ул Луговая
	4,13
	34,69
	0,47
	0,42
	0,47
	0,23
	0,23
	0,23
	0,23
	0,23
	0,23
	0,47
	0,45
	0,47

	14
	Ул.осв.Нов.ул. Щетинкина, ул.Глазко
	7,42
	62,33
	0,84
	0,76
	0,84
	0,41
	0,42
	0,41
	0,42
	0,42
	0,41
	0,84
	0,81
	0,84

	15
	Ул.осв.Нов.ул.Мира
	5,77
	48,47
	0,65
	0,59
	0,65
	0,32
	0,33
	0,32
	0,33
	0,33
	0,32
	0,65
	0,63
	0,65

	16
	Ул.осв.Нов.ул.Советская
	3,29
	27,64
	0,37
	0,34
	0,37
	0,18
	0,19
	0,18
	0,19
	0,19
	0,18
	0,37
	0,36
	0,37

	17
	Ул.осв.Нов.ул.Советская
	2,48
	20,83
	0,28
	0,25
	0,28
	0,14
	0,14
	0,14
	0,14
	0,14
	0,14
	0,28
	0,27
	0,28

	18
	Ул.осв.Нов.ул.Тр.резервов
	2,48
	20,83
	0,28
	0,25
	0,28
	0,14
	0,14
	0,14
	0,14
	0,14
	0,14
	0,28
	0,27
	0,28

	19
	Ул.осв.Нов.(мощн)
	21,90
	183,96
	1,86
	1,68
	1,86
	1,80
	1,86
	1,80
	1,86
	1,86
	1,80
	1,86
	1,80
	1,86

	Итого
	165,62
	1391,21
	17,43
	15,86
	15,93
	11,43
	10,12
	9,85
	10,12
	10,11
	11,24
	15,93
	16,68
	20,92

	Глава  Новороссийского сельсовета                      Абаринова О.В.

	Гл. бухгалтер                                                           Кулянина Е.В.

	0804
	12,00
	100,80

	0503
	153,62
	1290,41

	в т.ч. Уличное освещение
	133,62
	1122,41

	итого  223
	165,62
	1391,21

     Приложение 2

к постановлению администрации

Новороссийского сельсовета

от 14.11.2019 №89

	                      Лимит потребления электроэнергии МБУК Новороссийский СДК на 2020год.(договор № 65780)

	№
	Потребите-
	План
	Сум-
	В том числе расход по месяцам, тыс.квт.ч

	ли
	за год
	ма
	январь
	февраль
	март
	апрель
	май
	июнь
	июль
	август
	сентябрь
	октябрь
	ноябрь
	декабрь

	тКвт.ч
	т.руб
	план
	план
	план
	план
	план
	план
	план
	план
	план
	план
	план
	план

	1
	Берез.клуб
	4,00
	33,60
	0,50
	0,50
	0,50
	0,30
	0,30
	0,10
	0,10
	0,10
	0,10
	0,50
	0,50
	0,50

	2
	Лукьян.СДК
	7,20
	60,48
	0,70
	0,70
	0,60
	0,50
	0,50
	0,50
	0,50
	0,50
	0,60
	0,70
	0,70
	0,70

	3
	Герас.СДКотоп
	31,50
	264,60
	6,00
	4,50
	2,50
	1,50
	1,50
	0,50
	0,50
	0,50
	0,50
	4,00
	4,50
	5,00

	4
	Новор.СДК
	7,70
	64,68
	0,80
	0,80
	0,60
	0,50
	0,50
	0,50
	0,50
	0,50
	0,60
	0,80
	0,80
	0,80

	5
	Летник.СДК
	7,20
	60,48
	0,70
	0,70
	0,60
	0,50
	0,50
	0,50
	0,50
	0,50
	0,60
	0,70
	0,70
	0,70

	Итого
	57,60
	483,84
	8,70
	7,20
	4,80
	3,30
	3,30
	2,10
	2,10
	2,10
	2,40
	6,70
	7,20
	7,70

	Директор                                                                  Малюкова Е.Ю.

	Гл. бухгалтер                                                           Кулянина Е.В.

Приложение 3

к постановлению администрации

Новороссийского сельсовета

от 14.11.2019 №89
	Расчет потребности угля по  котельным администрации Новороссийского сельсовета на 2020 год

	Марка
	Потреб-
	Цена,
	Сумма
	                                   в том числе расход угля по месяцам

	угля
	ность год
	руб.
	тыс.руб.
	январь
	февраль
	март
	апрель
	май
	июнь
	июль
	август
	сентябрь
	октябрь
	ноябрь
	декабрь

	тн

	Администрация
	ДР
	15
	1865
	28
	2,80
	3,00
	1,90
	0,70

	0,70
	1,20
	2,20
	2,50

	Новороссийский СДК
	ДР
	25
	1865
	46,625
	5,00
	4,00
	3,50
	1,50

	0,70
	2,00
	4,00
	4,30

	Герасимовский СДК
	ДР
	22,9
	1865
	43
	5,00
	4,00
	2,50
	0,70

	0,70
	2,00
	4,00
	4,00

	Березовский сельский клуб
	ДР
	20
	1865
	37,3
	3,50
	3,50
	2,50
	0,70

	0,70
	2,00
	3,10
	4,00

	Лукьяновский СДК
	ДР
	20
	1865
	37,3
	3,50
	3,50
	2,50
	0,70

	0,70
	2,00
	3,10
	4,00

	итого

	102,9

	192
	19,80
	18,00
	12,90
	4,30
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	3,50
	9,20
	16,40
	18,80

	Глава  Новороссийского сельсовета                                      Абаринова О.В.

	Гл.бухгалтер                                                                                 Кулянина Е.В.

Приложение 4

к постановлению администрации

Новороссийского сельсовета

от 14.11.2019 №89
	Расчет потребности возмещения коммунальных услуг по  котельной администрации Новороссийского сельсовета на 2020 год

	Сумма
	                                   в том числе расход угля по месяцам

	тыс.руб.
	январь
	февраль
	март
	апрель
	май
	июнь
	июль
	август
	сентябрь
	октябрь
	ноябрь
	декабрь

	Летниковский СДК
	184
	35
	18
	18
	18
	12

	12
	18
	18
	35

	итого
	184
	35,00
	18,00
	18,00
	18,00
	12,00
	0,00
	0,00
	0,00
	12,00
	18,00
	18,00
	35,00

	Глава  Новороссийского сельсовета                                      Абаринова О.В.

	Гл.бухгалтер                                                                                 Кулянина Е.В.